
ZARZĄDZENIE NR 40/2023 
WÓJTA GMINY RADOMYŚL NAD SANEM 

z dnia 29 maja 2023 r. 

w sprawie upoważnienia p.o. Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Radomyślu nad Sanem do prowadzenia postępowań i wypłacania  świadczeń 

wychowawczych 

Na podstawie art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2023 r., poz. 40, 572) w związku z art. 53 ust. 1 ustawy     z dnia 11 lutego 2016r. 

o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci (Dz.U. z 2023 r. poz. 810)  zarządzam co 

następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Małgorzatę Krzeszewską- p.o. kierownika Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Radomyślu nad Sanem do prowadzenia postępowań i wypłacania 

świadczeń wychowawczych. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Radomyśl 
nad Sanem 

 
 

Jan Pyrkosz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 823F3817-8AF6-4D49-8544-444E7EA0E285. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 40/2023 WÓJTA GMINY RADOMYŚL NAD SANEM z dnia 29 maja 2023 r.
	§ 1
	§ 2


